

Årsredovisning för

JOTAG AB

559008-1195

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonny Granlund
Styrelseledamot

2023-12-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JOTAG AB, 559008-1195, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Eskilstuna registrerades år 2015 och bedriver sedan dess lokalvård hos företag samt konsulttjänster inom entreprenader på järnväg.

Omsättningen har ökat på grund av högre efterfrågan på konsulttjänster.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	2 989 120	2 098 390	740 959	714 399
Resultat efter finansiella poster	443 891	555 583	-62 021	-50 330
Soliditet %	64,4	49,8	27,4	22

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	17	476 972
Balanseras i ny räkning		476 972	-476 972
Erhållna aktieägartillskott		-198 700	
Årets resultat			332 555
Belopp vid årets utgång	50 000	278 289	332 555

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	278 289
Årets resultat	332 555
Summa	610 844
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	360 844
Summa	610 844

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 989 120	2 098 390
Övriga rörelseintäkter		14 440	371
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 003 560	2 098 761
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-154 686	-33 476
Övriga externa kostnader		-889 486	-424 137
Personalkostnader	2	-1 499 560	-1 077 042
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 070	-8 172
Summa rörelsekostnader		-2 560 802	-1 542 827
Rörelseresultat		442 758	555 934
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 142	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	-351
Summa finansiella poster		1 133	-351
Resultat efter finansiella poster		443 891	555 583
Resultat före skatt		443 891	555 583
Skatter			
Skatt på årets resultat		-111 336	-78 611
Årets resultat		332 555	476 972

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	60 112	32 692
Summa materiella anläggningstillgångar		60 112	32 692
Summa anläggningstillgångar		60 112	32 692
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		13 736	20 014
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		358 160	231 600
Summa kortfristiga fordringar		371 896	251 614
Kassa och bank			
Kassa och bank		594 312	774 260
Summa kassa och bank		594 312	774 260
Summa omsättningstillgångar		966 208	1 025 874
SUMMA TILLGÅNGAR		1 026 320	1 058 566

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		278 289	17
Årets resultat		332 555	476 972
Summa fritt eget kapital		610 844	476 989
Summa eget kapital		660 844	526 989
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		19 142	8 764
Summa långfristiga skulder		19 142	8 764
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		64 005	39 428
Skatteskulder		145 340	74 673
Övriga skulder		136 989	408 712
Summa kortfristiga skulder		346 334	522 813
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 026 320	1 058 566

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	165 864	125 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	44 490	40 864
Utgående anskaffningsvärden	210 354	165 864
Ingående avskrivningar	-133 172	-125 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-17 070	-8 172
Utgående avskrivningar	-150 242	-133 172
Redovisat värde	60 112	32 692

Underskrifter

Eskilstuna

Jonny Granlund
Jonny Granlund
Styrelseledamot

2023-12-11
Datum